
UCHWAŁA Nr XIV/114/12 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 9 maja 2012 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół w Błennej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z  art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
ze zm.)

Rada Gminy i Miasta
uchwala, co następuje:

§  1.  Po  rozpatrzeniu  skargi  z  dnia  17  marca  2012  roku  Pana  Bogdana  Stachowskiego na 
działalność  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Błennej  w  sprawie  wyciągnięcia  środków 
dyscyplinarnych wobec Dyrektorki Szkoły w Błennej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta w sprawie zarzutów postawionych w skardze, uznaje 
skargę  za  niezasadną  z  przyczyn  określonych  w  uzasadnieniu,  stanowiącym  załącznik  do 
uchwały.

§  2  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  do  zawiadomienia  skarżącego  o  sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/114/12
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska
z dnia 9 maja 2012 roku

W dniu  21  marca  do  Kuratorium Oświaty  w Bydgoszczy  Delegatura  we  Włocławku 
wpłynęło pismo Pana Bogdana Stachowskiego w sprawie wyciągnięcia środków dyscyplinarnych 
wobec Dyrektorki Szkoły w Błennej.
W celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego skargę  Kuratorium Oświaty przekazało 

do Burmistrza  Gminy i  Miasta  Izbica  Kujawska jako organowi  właściwemu do rozpatrzenia 

niniejszego pisma.

W  skardze  skarżący  zarzucił,  że  pani  Małgorzata  Baraniak  obecna  Dyrektorka  instruowała 

pracowników, co i jak mają zeznawać. Nadto wskazał, że podwozi swoje pracownice do sądu 

tracąc cały dzień oraz pozostawia dzieci na pastwę losu z lekcjami odwołanymi.

W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  wyjaśniającego  Komisji  Rewizyjnej  pani 
Małgorzata Baraniak złożyła pisemne wyjaśnienia. Ponadto zostały złożone trzy oświadczenia 
pani Mileny Jaszczak, pani Jolanty Bochman oraz pani Sławomiry Jędrzejewskiej.

Po  zapoznaniu  się  z  całym  materiałem  dowodowym  komisja  uznała,  że  zarzuty 
przedstawione  w  skardze  z  dnia  17  marca  2012  roku  są  bezpodstawne  i  nie  znajdują 
potwierdzenia w zgromadzonym materiale dowodowym.
Nadmienić należy, że w dniu 12 marca 2012 roku pani Dyrektor wykonywała prace służbowe 
związane  z  dostarczeniem  prac  plastycznych  na  konkurs  do  siedzimy  Zarządu  Rejonowego 
Polskiego Czerwonego Krzyża w Radziejowie. Wyjazd ten był zorganizowany w ten sposób, aby 
połączyć sprawy służbowe prowadzonej szkoły z udziałem pracowników szkoły w rozprawie tym 
samym minimalizując koszty i zakłócenia w czasie pracy szkoły.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marian Lewandowski


